

第8号様式 (第8条関係)

支払証明書

金 72,000 円

上記の金額を支払ったことを証明します。

令和4年3月31日

会派名          みらいの会

代表者名        熊木照明



内 訳	携帯電話代 1,000 円 × 6 名 × 12 ヶ月
理 由	申し合わせによる。
債権者住所 氏 名	NTTドコモ他 ・熊木照明 ・榎本守明 ・遠藤英樹 ・細田昌孝 ・十川拓也 ・古屋智通

## 領収書台紙

科 目 名	そ の 他	領 収 書 合 計 額	110円
内 容	預金引出し手数料	政務活動費充当額	110円
備 考 (按分率適用時は その割合を記入)			

店番号 口座番号  
027 \* [REDACTED] 様

無利息型普通預金

みらいの会 田長 能木 照明

むさしの普通預金通帳

**MUSASHINOBANK**



SINCE 1952



5

	年月日	記号	お払戻し金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱店番
1	03-03-30	CD	240,000	支払機	*0	
2	03-04-15	DB	トマシキキカイジツ	1,440,000	*1,440,000	
3	03-04-20	CD	166,707	支払機	*1,273,293	
4	03-04-26	CD	28,683	支払機	*1,244,610	
5	03-04-26	CD	8,988	支払機	*1,235,622	
6	03-08-18	CD	241,216	支払機	*994,406	
7	03-08-18	CD	25,383	支払機	*969,023	
8	03-09-14	CD	7,810	支払機	*961,213	
9	03-10-15	DB	トマシキキカイジツ	1,440,000	*2,401,213	
10	03-12-10	CD	187,440	支払機	*2,213,773	
11	03-12-10	CD	110	手数料	*2,213,663	
12	04-01-10	AD	預金機	241,000	*2,454,663	